ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от  21.09.2018 г.                                       № 50

Об аннулировании ошибочно добавленного адреса в ФИАС

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Степновского сельского поселения, Николаевского муниципального района, Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать  из ФИАС ошибочно внесенный адрес объекта адресации: Волгоградская область, Николаевский муниципальный район, Степновское сельского поселения, Степновский поселок, Строительная улица, дом 25.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы  Степновского
Сельского поселения:                                                               Н.М. Бульба